
令和５年度　日課表

A校時 月 火 水【B】 木 金 土【B】 B校時

8:15 8:15

8:25

8:30
5

①掃除

②係・委員会活動

③掃除

④児童代表
・保健委員会
か学級の時間

8:45 ⑤掃除

8:50
5

8:25

9:35

45

9:10

9:45
10

9:20

10:30

45

10:05

10:45
15

10:20

11:30

45

11:05

11:40
10

11:15

12:25

45

12:00

13:10
45

12:45

13:55
45

13:30

14:00
5

13:35

14:45

45

14:20

14:55
10

14:30

15:40

45

15:15
15:50

15:25

16:45
教材研究

(55) （80）

教育相談
職員体育

(55) (55) 16:45

３　校　時

10 健康観察・朝の会

移動・準備

15 掃除 掃除

準　備　・　移　動

1　校　時

準　備　・　移　動

２　校　時

移　動　・　準　備　・　連　絡

①全校朝会か

学級の時間

②掃除

③学級の時間

④掃除

⑤学級の時間

移　動　・　準　備
11:05～
帰りの会
下校指導

教材研究
学級事務等

12:05

４　校　時

給　  食

休　　憩

後始末・準備・移動

５　校　時

帰りの会

職員連絡会
(15:05～)

ー15：20－

職員会議

職員研修

(85)

６　校　時

55

15:50
各種委員会
職員作業
職員研修

15:25
学年部会
教材研究

(職員連絡会)
(15:50

～16:05)
教材研究

教材研究
教育相談


